
 

UCHWAŁA NR XIV/127/2008 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Programu Naprawczego Domu Pomocy 

Społecznej w Trzebiechowie. 

 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z poźn. zm.) oraz art. 152 ust.1 ustawy z dnia 

12 marca 2004r  o pomocy społecznej (DZ.U. Nr. 64, poz. 593 z późn. zm) uchwala się,   

co następuje: 

 

§ 1. W Programie Naprawczym, stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr XXVI/219/2002  Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 19 kwietnia 2002 roku  

w  sprawie Programu Naprawczego Domu Pomocy Społecznej w Trzebiechowie, 

zmienionej uchwałą Nr XXIX/187/2005 z dnia 28 grudnia 2005 r., uchwałą  

Nr XXXIII/207/2006 z dnia 26 kwietnia 2006 roku i uchwałą Nr X/88/2007 r. z dnia 

29 listopada 2007 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W części II lit. B ust.1 dodaje się punkt o następującej treści: 

„2 Budowa szybu, zakup i zamontowanie dźwigu przeznaczonego dla osób 

niepełnosprawnych”. 

2. W części dotyczącej harmonogramu realizacji zadań wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W lit B – Zabezpieczenie potrzeb bytowych dodaje się punkt 2 o następującej 

treści: 

- w rubryce 2    Budowa szybu, zakup i zamontowanie dźwigu przeznaczonego dla 

osób niepełnosprawnych   

-- w rubryce 5  dotyczącej tego punktu dodaje się  496 000,00 

2) W lit. B Zabezpieczenie potrzeb bytowych wprowadza się pkt. 7 o następującej 

treści: 

 



- Prace konserwatorsko –restauratorskie i remontowe holi i jadalni w budynku 

głównym 

- w rubryce 3 dodaje się 2007/2008 

- w rubryce 4 dodaje się 2007/ 2008 

- w rubryce 5   dodaje się 250 000,00  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego  

i Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Trzebiechowie 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

      Przewodniczący Rady   

       Krzysztof Sroczyński 

 

 

 


